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KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 

HAKKINDA BİLGİ 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2560 sayılı Kanuna tabi olarak 

05.06.1986 tarih ve 3305 sayılı yasa çerçevesinde 01.04.1987 tarihinde kurularak faaliyete 

geçmiştir. ASKİ’nin yetki ve sorumlulukları 2560 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklerde 

düzenlenmiştir.  

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında bulunan kurumun 

bütçe ve muhasebe işlemlerine ilişkin usul ve esaslar Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği ile düzenlenmiştir. 

 

 

2013 YILINA AİT GELİR VE GİDER BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ 

 

Yıl Açıklama 
Bütçe 

Miktarı 

Gerçekleşme 

Miktarı 

Gerçekleşme 

Oranı % 

2013 
Bütçe Gelirleri 259.250.000,00 275.962.192,83 106 

Bütçe Giderleri 244.950.000,00 223.960.468,97 91 

 

GİDERLER 

2013 YILI Gerçekleşme Miktarı 

Personel Giderleri 37.400.363,16 

SGK Dev. Prim. Giderleri 5.157.796,10 

Mal ve hizmet Alım Giderleri 93.835.157,85 

Faiz Giderleri 2.353.123,48 

Cari transferler (Paylar) 35.194.424,42 

Sermaye Giderleri (Yatırımlar) 50.019.603,96 

Sermaye Transferleri 0 

Borç Verme 0 

Yedek Ödenek 0 
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GELİRLER 

2013 YILI Gerçekleşme Miktarı 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 227.796.162,78 

Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 

Diğer Gelirler 48.166.030,05 

Sermaye Gelirleri 0,00 

Red  ve İadeler (-) (-) 270.467.87 

T O P L A M  275.691.724,96  

 

BORÇ DURUMU 

                           

 410 310 303 403 Toplam TL 

Alman 

Kredi 

Kuruluşu 

(KFW) 

  6.114.438,04 85.602.132,52 91.716.570,56 

Avrupa 

Yatırım 

Bankası  
12.156.120,20 11.900.500,85   24.056.621,05 

 

DİĞER BORÇLAR 

2013 YILI Tutarı 

Cari Yıla Ait Borçlar 11.676.998,23 

N-1 Yıla Ait Borçlar 44.509,29  
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N-2 Yılına Ait Borçlar 186,48 

N-4 Yılına Ait Borçlar 142.292,71 

Alınan Depozito ve Teminatlar (Geçici) 30.388,00  

Emanetler Hesabı 2.833.488,36 

Ödenecek Vergi ve Fonlar 1.445.553,68 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 2.478,68 

Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan 

Tahsilâtlar 
2.589.566,09 

Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 1.534.222,99 

Alınan Depozito ve Teminatlar (Kat-i) 18.701.710,31 

T O P L A M  39.001.394,82 

 

ALACAK DURUMU 

2013 YILI Alacak Miktarı 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinden Alacaklar 26.340.086,76 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinden Takipli Alacaklar 40.314.865,38 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinden Tehirli ve Tecilli 

Alacaklar 
576.672,02 

Mahalli İdarelere Verilen Borçlardan Alacaklar 320.448.784,76 

Tahsilinde Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacaklar  546.874,72 

T O P L A M 388.227.283,64 

 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esasların 5 inci maddesi gereğince hesap dönemi 

sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar 

denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer alan diğer 

belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 
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·Birleştirilmiş veriler defteri, 

·Geçici ve kesin mizan, 

·Bilanço, 

·Kasa sayım tutanağı, 

·Banka mevcudu tespit tutanağı, 

·Alınan çekler sayım tutanağı, 

·Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

·Teminat mektupları sayım tutanağı, 

·Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

·Taşınır kesin hesap cetveli ile taşınır hesabı icmal cetveli , 

·Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

·Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

·Faaliyet sonuçları tablosu. 

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet 

sonuçları tablosuna verilmiştir. 

 

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

 



 
 T.C. Sayıştay Başkanlığı 
__________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Adana Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 Yılı Sayıştay Denetim Raporu 5 
 

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI 

 BULGU 1: 

 102 Banka Hesabı ile 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı arasında 

uyumsuzluk olması 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 yılı kesin mizanı ve ilgili 

muhasebe işlem fişleri incelendiğinde 102 Banka hesabının alacak tutarı ile 103 Verilen 

Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabının borç tutarının birbirini eşit olmadığı tespit edilmiştir. 

Tutarsızlığın banka hesabından talimatla yapılan çıkışlardan kaynaklandığı 

görülmektedir. Banka hesaplarında yapılan aktarma ve ödemeleri gösteren alacak kaydı tutarı 

680.966.038,27 TL dir. Bu miktardan sadece 291.276.586,89 TL si 103 Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hesabına borç kaydedilmiştir. 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri 

Hesabında 389.689.451,38 TL borç kaydı bulunmamaktadır. 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 58, 59 ve 60 ıncı maddeleri 

uyarınca Kurumun bankadan yapacağı ödeme ve göndermeler için çek veya gönderme emri 

düzenlenmesi gerekmektedir. Bu durumda 102 Banka Hesabının alacak tutarı ile 103 Verilen 

Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabının borç tutarının birbirine eşit olması sağlanacaktır. 

 

 Kamu idaresi cevabında: Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 58, 

59 ve 60 ıncı maddeleri uyarınca bankadan yapacağı ödeme ve göndermelere ait işlemlerin 

muhasebeleştirilmesi sırasında, 102 Banka hesabının alacak tutarı ile 103 Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hesabının borç tutarının birbirine eşit olması yönünde uygulamaya 

başlanıldığı ve  bundan sonra Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve ilgili 

mevzuat dikkate alınarak muhasebeleştirme işlemlerinde gerekli özen gösterileceği 

belirtilmektedir. 

 Sonuç olarak:  

 Banka hesaplarından talımatla çıkışı yapılan 389.689.451,38 TL' nin  103 Verilen 

Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabında kaydı bulunmadığından mali tablolarda bu miktarda 

hata meydana gelmiştir. 
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DENETİM GÖRÜŞÜ 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 yılına ilişkin yukarıda 

belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının, "Denetim Görüşünün Dayanakları" 

bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri hesap 

alanı hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır. 

 

  



 
 T.C. Sayıştay Başkanlığı 
__________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Adana Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 Yılı Sayıştay Denetim Raporu 8 
 

DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 BULGU 1: 

 Su Tesisleri ve Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Paylarının Tahakkuk ve 

Takbinin Yapılmaması 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen içme 

suyu şebekesi ve atık su kanal şebekesi yapım, yenileme ve tamirat işleri için yapılan 

harcamalara karşılık olarak Su Tesisleri ve Kanalizasyon harcamalarına katılma payının tahsil 

edilmediği görülmüştür. 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 

başlıklı 87 inci maddesinde yeni kanalizasyon tesisi yapılması ve mevcut tesislerin ıslahı için 

yapılan giderlerin, Su Tesis Harcamalarına Katılma Payı başlıklı 88 inci maddesinde yeni 

içme suyu şebekesi yapılması ve mevcut tesislerin tevzii ve ıslahı için yapılan giderlerin 

bunlardan faydalananlardan katılma payı olarak tahsil edileceği belirtilmiştir. 

Aynı Kanunun 89 ila 94 üncü maddelerinde ve  2464 sayılı Belediye Gelirleri 

Kanununun Harcamalara Katılma Payları İle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin 

Yönetmeliğin 7, 92 ve 94 üncü maddelerinde katılma paylarının tahakkuku ve tahsiline ilişkin 

usuller belirlenmiştir. 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Genel 

Kurulun onayı ile yürürlüğe giren Tarifeler Yönetmeliğinin 35 inci maddesinde 2464 sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu hükümleri uyarınca kanalizasyon ve içme suyu şebeke inşaatlarına 

ilişkin yapım, yenileme ve tamir harcamalarının ilgililerden katılma payı olarak tahsil 

edileceği belirtilmiştir. 

Yapılan inceleme sonucunda içme suyu şebekesi ve atık su kanal şebekesi 

(kanalizasyon) yapım, yenileme ve tamiratı için yapılan harcamaların ilgililerinden tahsil 

edilmesine yönelik hiç bir işlem tesis edilmemiştir. 

 

 Kamu idaresi cevabında: 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile ASKİ Genel 

Müdürlüğü Tarifeler Yönetmeliğinin 35. Maddesi uyarınca içme suyu şebekesi ve 

kanalizasyon yapım, yenileme ve tamirine ilişkin giderler üzerinden hesaplanacak katılma 
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paylarının ilgililer adına tahakkukunun yapılması yönünde birimlerce çalışmalara başlanıldığı 

ve en kısa sürede tamamlanacağı belirtilmektedir. 

  Sonuç olarak: 3464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 ve 

94 üncü maddeleri ile Tarifeler Yönetmeliğinin 35 inci maddesi uyarınca içme suyu şebekesi 

ve kanalizasyon yapım, yenileme ve tamirine ilişkin giderler üzerinden hesaplanacak katılma 

paylarının ilgililer adına tahakkuk ve tahsilinin yapılması gerekmektedir. 

 

 BULGU 2: 

 Vidanjör Hizmet Bedeli ve Kanal Temizleme Hizmet Bedelinin Tahakkuk ve 

Takibinin Yapılmaması 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne ait vidanjör hizmeti ve kanal 

temizleme hizmeti karşılığında ilgililerden tahsilat yapılmadığı görülmüştür. Yapılan 

incelemede söz konusu hizmet bedellerinin su aboneliği bulunan kişilerden alınmadığı, sadece 

aboneliği bulunmayan kişilerden tahsilat yapıldığı anlaşılmıştır.  

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Genel 

Kurulun onayı ile yürürlüğe giren Tarifeler Yönetmeliğinin 19 uncu maddesinde Vidanjör 

Hizmet Bedelinin 20 nci maddesinde ise Kanal Temizleme Hizmet Bedelinin tahakkuku ve 

ilgililerden tahsil edilmesine ilişkin düzenlemeler yapılmıştır. Söz konusu düzenlemelere göre 

vidanjör ve kanal temizleme aracı ile yapılan hizmetlerin bedelleri abone olup olmadığına 

bakılmaksızın ilgililerden tahsil edilmelidir. 

 

 Kamu idaresi cevabında: 2013 yılı Mizan Cetvelinin gelirler bölümünde  tahsil edilen 

vidanjör ve kanal temizleme hizmet bedeline ait tutarlar yer aldığı,  Vidanjör Hizmet Bedeli 

ve Kanal Temizleme Hizmet Bedelinin daha sağlıklı bir şekilde tahakkuk ve tahsilâtının 

yapılması yönünde ASKİ Genel Müdürlüğü Tarifeler Yönetmeliği ve diğer mevzuatlar 

doğrultusunda gerekli düzeltmelerin yapılması yönünde çalışmalara başlanıldığı 

belirtilmektedir. 

 Sonuç olarak:  Vidanjör hizmetleri  ve kanal temizleme hizmetlerine ilişkin bedellerin 

istisna gözetmeksizin tahakkuk ve takibinin yapılması gerekmektedir.  
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 BULGU 3: 

 372 Kıdem Tazminatları Karşılıkları Hesabı ile 472 Kıdem Tazminatı 

Karşılıkları Hesabının kullanılmaması ve ilgili yılda kıdem tazminatların 630 Giderler 

Hesabında giderleştirilmemesi 

 

4857 sayılı İş Kanununa tabi işçilerin kıdem yılları esas alınarak İdare tarafından 

faaliyet dönemi ve sonraki dönemler olmak üzere vadelerine göre ayrılarak ödenmesi 

öngörülen kıdem tazminat tutarlarının 372 Kıdem Tazminatları Karşılıkları Hesabı ve 472 

Kıdem Tazminatı Karşılıkları Hesabı’nda izlenmediği ve 2013 yılında söz konusu kıdem 

tazminat tutarlarının 630 Giderler Hesabı’nda giderleştirilmediği tespit edilmiştir. 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı   

Hesabı’nın niteliğini düzenleyen 248 inci maddesi ve 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı 

Hesabı’nın niteliğini düzenleyen 290 ıncı maddesi uyarınca; hesaplanan kıdem tazminatı 

karşılık tutarları vadelerine göre söz konusu hesaplara alacak, 630 Giderler Hesabına borç 

kaydedilmesi gerekmektedir. 

 

 Kamu idaresi cevabında: 2014 yılından itibaren 4857 sayılı İş Kanununa tabi işçilerin 

Toplu İş Sözleşmesi ve 4857 sayılı İş Kanununda belirtilen esaslar çerçevesinde işçilere 

ödenmesi öngörülen kıdem tazminat tutarlarının hesaplanması ve vadelerine göre 372 Kıdem 

Tazminatı Hesabı veya 472 Kıdem Tazminatı Karşılıkları Hesabına kayıt edilerek izlenmesi 

ve hesaplanan kıdem tazminat tutarlarının ilgili yılda 630 Giderler Hesabında giderleştirilmesi 

uygulamasına başlanmış olduğu,  bundan böyle Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğine uygun işlem tesis edileceği belirtilmektedir.  

 Sonuç olarak: Kıdem tazminatları karşılık tutarlarının hesaplanarak ilgili hesaplara 

kaydedilmesi gerekmektedir. 
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BULGU 4: 

 Sayıştay İlamlarının infaz edilmemesi 

140 Kişilerden Alacaklar hesap koduna yönelik incelemede kesinleşmesine rağmen 

idarece tahsili sağlanmamış Sayıştay ilamlarının bulunduğu görülmüştür. 

Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2009 yılı hesap ve işlemlerinin 

yargılanması sonucunda düzenlenen ilamın 7 inci maddesi ile 38.397,11 TL nin 

sorumlulardan tazminine hükmolunmuştur. Kesinleşen tazmin hükmünün infazı için gerekli 

işlemlerin gerçekleştirilmediği anlaşılmaktadır. 

6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun “İlamların İnfazı” başlıklı 53 üncü maddesinde; 

Sayıştay ilamlarının kesinleştikten sonra doksan gün içerisinde yerine getirileceği, ilam 

hükümlerinin yerine getirilmesinden ilamların gönderildiği kamu idarelerinin üst 

yöneticilerinin sorumlu olduğu hüküm altına alınmıştır. Kanunun aynı maddesinde, ilamlarda 

gösterilen tazmin miktarının hüküm tarihinden itibaren kanuni faize tabi tutularak İcra ve İflas 

Kanunu hükümlerine göre tahsil olunacağı da belirtilmiştir. 

 

 Kamu idaresi cevabında: 2009 yılına ilişkin Sayıştay İlamında yer alan tazmin 

hükmünün en kısa zamanda tahsil edileceği belirtilmektedir. 

 Sonuç olarak: Sayıştay İlamlarının infazına ilişkin olarak, hükümde yer alan tazmin 

miktarlarının İcra ve İflas Kanunu hükümleri uyarınca takibinin başlatılması gerekmektedir. 
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EKLER 

EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI 

BİLANÇO 

AKTİF HESAPLAR 2011 2012 2013  PASİF HESAPLAR 2011 2012 2013 

I- DÖNEN VARLIKLAR 319.589.140,11 355.255.253,54 411.946.234,76   I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 22.836.511,86 26.569.084,21 38.325.368,54 

A- KASA HESABI 8.412,75 23.159,44 17.562,28    A- FAALİYET BORÇLARI 8.346.802,45 12.524.197,29 20.310.429,65 

B- BANKA HESABI 3.056.590,71 7.675.163,14 925.387,51   1- Yükleniciye Olan Borçlar 1.972.432,96 3.102.506,21 11.863.986,71 
1- T.C.Merkez Bankası 99,60 99,60 99,60   2- Personele Borçlar 5.106,59 4.307,62 575.599,62 
2- T.Vakıflar Bankası 795.939,05 529.565,56 126.385,45   3- Diğer Çeşitli Borçlar 3.681.055,32 3.880.374,94 2.299.021,88 
3- T.C.Ziraat Bankası 1.760.552,06 3.421.221,34 798.902,46   4- Ödenecek Vergi ve Hesaplanan KDV 1.265.485,36 1.149.311,62 2.979.776,67 
4- Vadeli TL Hesapları 500.000,00 3.724.276,64 0,00   5- Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintisi 28.643,71 34.930,14 2.478,68 
C- DÖVİZ HESAPLARI 26.569,69 2.814,66 5.638,33   6- Ödenecek Diğer Yükümlülükler  1.393.251,19 4.351.939,44 2.589.566,09 
D- VERİLEN ÇEKLER HESAPLARI (-) 31.379,49 341.115,61 202.708,77   7- Kasa Sayım Fazlalığı 827,32 827,32 0,00 

E- SU TAHSİLATI HESAPLARI 4.107.086,32 5.959.423,08 8.378.586,83        

1- Su Tahsilatı Yapan Bankalar 184.263,73 210.704,42 1.007.500,25       

2- Banka Kredi Kartları 3.922.822,59 5.740.369,58 7.364.520,25        

3- Otomatik Vezne Tahsilatı 0,00 8.349,08 6.774,93   B- CARİ YILDA ÖDENECEK MALİ BRÇ. 14.489.709,41 14.044.886,92 18.014.938,89 

F- KURUM ALACAKLARI 310.640.236,30 338.428.279,29 397.958.993,40   1- AYB Ana Para  Ödeme (Mayıs 2014)                4.692.618,90 4.581.857,00 5.918.111,15 
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1- Alıcılar 60.770.778,64 66.045.317,08 67.231.624,16   2- KfW Ana Para  Ödeme (Haziran 2014)               2.526.907,03 2.416.365,71 3.057.219,02 
2- Diğer Çeşitli Alacaklar 139.539,04 484.572,33 546.874,72   3- AYB Ana Para  Ödeme (Kasım 2014)               4.743.276,45 4.630.298,50 5.982.389,70 
3- Kurumca Verilen Borç ve Alacaklar 240.501.703,61 259.094.914,09 320.483.581,90   4- KfW Ana Para  Ödeme (Aralık 2014)               2.526.907,03 2.416.365,71 3.057.219,02 

4- Devreden KDV.den Alacaklar 8.069.422,81 10.949.391,89 4.907.643,61       

5- Diğer Avanslar 951.503,45 861.662,53 286.075,20       

6- Verilen Depozito ve Teminatlar 207.288,75 213.067,62 225.652,88       

7- İndirilecek KDV Hesabı 0,00 779.353,75 4.277.540,93       

           

G- DİĞER VARLIKLAR 15.678,00 14.369,47 0,00       

1- Sayım ve Tesellüm Noksanlıkları 15.678,00 14.369,47 0,00       

           

H- STOKLAR 1.765.945,83 3.493.160,07 4.862.775,18       

           

II- DURAN VARLIKLAR 334.383.325,98 404.896.017,30 329.279.945,86   II- UZUN VAD. YABANCI KAYNAKLAR 152.644.672,96 140.777.206,33 129.490.351,03 

A- MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00 5.000,00   A- DIŞ MALİ BORÇLAR 127.280.814,52 113.235.927,60 97.758.252,72 
1- İştirakler  5.000,00 5.000,00 5.000,00   B- ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 14.143.858,44 15.541.278,73 18.732.098,31 
       C- KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 11.220.000,00 12.000.000,00 13.000.000,00 

B- MADDİ DURAN VARLIKLAR 334.323.825,98 404.836.517,30 329.220.445,86       

1- Yeraltı Düzenleri 202.879.612,67 254.962.656,22 258.272.053,38       

2- Binalar 10.139.493,62 10.494.645,65 10.639.250,52   III- ÖZ KAYNAKLAR 478.491.281,27 592.804.980,30 573.410.461,05 
3- Tesisler Makinalar Cihazlar 603.944.270,58 685.336.533,97 607.659.659,40   A- NET DEĞER 55.358.702,04 82.709.362,36 128.631.625,01 
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4- Taşıtlar 9.197.568,95 11.255.666,52 11.030.843,16   B- GEÇMİŞ YIL OLUMLU FAAL. SONUÇ 135.265.292,42 127.277.119,27 112.532.202,54 
5- Demirbaşlar 2.917.957,13 4.633.540,69 5.634.218,25   C- DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 19.362.488,18 31.177.345,92 63.741.834,87 
6- Arazi Arsalar 1.886.297,32 2.115.142,88 2.873.528,28   D- YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI 268.504.798,63 351.641.152,75 268.504.798,63 

7- Yapılmakta Olan Yatırımlar 0,00 0,00 0,00       

8- Elden Çıkarılacak Stoklar 0,00 0,00 0,00       

9- Birikmiş Amortismanlar (-) 496.641.374,29 563.961.668,63 566.889.107,13       

           

C-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK 54.500,00 54.500,00 54.500,00       

1- Haklar 54.500,00 54.500,00 54.500,00       

           

           

 A K T İ F   T O P L A M I 653.972.466,09 760.151.270,84 741.226.180,62  P A S İ F   T O P L A M I 653.972.466,09 760.151.270,84 741.226.180,62 

TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 15.876.290,99 18.137.218,39 17.735.948,28  TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 15.876.290,99 18.137.218,39 17.735.948,28 

G E N E L   T O P L A M  669.848.757,08 778.288.489,23 758.962.128,90  G E N E L   T O P L A M  669.848.757,08 778.288.489,23 758.962.128,90 
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FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

                    

                                                              

  
Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630         GİDERLER HESABI 0,00 0,00 201.235.931,67     600         GELİRLER HESABI 0,00 0,00 264.977.766,54 
  

630 1       Personel Giderleri 0,00 0,00 38.400.840,21     600 3       TEŞEBBÜS ve 

MÜLKİYET  0,00 0,00 216.757.691,51 

  630 1 1     Memurlar 0,00 0,00 17.775.111,20     600 3 1     Mal ve Hizmet Satış  0,00 0,00 216.712.433,15 
  630 1 1 1   Temel Maaşlar 0,00 0,00 4.405.372,20     600 3 1 1   Mal Satış Gelirleri 0,00 0,00 31.150,00 
  630 1 1 1 1 Temel Maaşlar 0,00 0,00 4.405.372,20     600 3 1 1 1 Şartname, Basılı Evrak,  0,00 0,00 31.150,00 
  630 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 0,00 0,00 5.955.810,94     600 3 1 2   HİZMET GELİRLERİ 0,00 0,00 216.681.283,15 
  630 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 0,00 0,00 5.955.810,94     600 3 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin  0,00 0,00 160.565.717,50 
  630 1 1 3   Ödenekler 0,00 0,00 1.620,00     600 3 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 0,00 0,00 56.115.565,65 
  630 1 1 3 1 Ödenekler 0,00 0,00 1.620,00     600 3 6     Kira Gelirleri 0,00 0,00 45.258,36 
  630 1 1 4   Sosyal Haklar 0,00 0,00 402.176,87     600 3 6 1   Taşınmaz Kiraları 0,00 0,00 45.258,36 
  

630 1 1 4 1 Sosyal Haklar 0,00 0,00 402.176,87     600 3 6 1 3 Sosyal Tesis Kira 

Gelirleri 0,00 0,00 45.258,36 

  630 1 1 5   Ek Çalışma Karşılıkları 0,00 0,00 56.611,02     600 5       DİĞER GELİRLER 0,00 0,00 48.220.075,03 
  630 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 0,00 0,00 56.611,02     600 5 1     Faiz Gelirleri 0,00 0,00 112.654,99 
  630 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 0,00 0,00 6.953.520,17     600 5 1 9   Diğer Faizler 0,00 0,00 112.654,99 
  630 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 0,00 0,00 6.953.520,17     600 5 1 9 3 Mevduat Faizleri 0,00 0,00 110.481,16 
  630 1 2     Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 2.294.808,66     600 5 1 9 99 Diğer Faizler 0,00 0,00 2.173,83 
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630 1 2 1   Ücretler 0,00 0,00 1.732.979,75     600 5 2     KİŞİ ve 

KURUMLARDAN  0,00 0,00 36.024.661,69 

  
630 1 2 1 1 657 S.K. 4/B Sözleşmeli  0,00 0,00 1.732.979,75     600 5 2 2   Vergi ve Harç 

Gelirlerinden  0,00 0,00 36.024.661,69 

  630 1 2 2   Zamlar ve Tazminatlar 0,00 0,00 545.629,45     600 5 2 2 51 Merkezi idare Vergi  0,00 0,00 36.024.661,69 
  630 1 2 2 1 657 S.K. 4/B Sözleşmeli  0,00 0,00 545.629,45     600 5 3     PARA CEZALARI 0,00 0,00 11.977.662,91 
  630 1 2 4   Sosyal Haklar 0,00 0,00 16.199,46     600 5 3 9   Diğer Para Cezaları 0,00 0,00 11.977.662,91 
  630 1 2 4 1 657 S.K. 4/B Sözleşmeli  0,00 0,00 16.199,46     600 5 3 9 2 Zamanında Ödenmeyen  0,00 0,00 6.335.285,41 
  630 1 3     İşçiler 0,00 0,00 18.086.446,45     600 5 3 9 99 Yukarıda 

Tanımlanmayan  0,00 0,00 5.642.377,50 

  630 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 0,00 0,00 6.789.252,05     600 5 9     DİĞER ÇEŞİTLİ  0,00 0,00 105.095,44 
  630 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 0,00 0,00 6.789.252,05     600 5 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 0,00 105.095,44 
  630 1 3 2   İşçilerin İhbar ve Kıdem  0,00 0,00 1.353.497,19     600 5 9 1 5 Para Farkları 0,00 0,00 37.422,70 
  630 1 3 2 1 Sürekli İşçilerin İhbar ve  0,00 0,00 1.353.412,19     600 5 9 1 99 Yukarıda 

Tanımlanmayan  0,00 0,00 67.672,74 

  
630 1 3 2 2 Geçici İşçilerin İhbar ve  0,00 0,00 85,00               Faaliyet Gelirleri 

Toplamı  0,00 0,00 264.977.766,54 

  630 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 0,00 0,00 5.222.608,18               Faaliyet Sonucları  0,00 0,00 63.741.834,87 
                                                        

  
Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal  0,00 0,00 5.222.608,18       
  630 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 0,00 0,00 2.316.657,54                                       
  630 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla  0,00 0,00 2.316.657,54                                       
  630 1 3 5   İşçilerin Ödül ve  0,00 0,00 2.401.428,25                                       
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  630 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve  0,00 0,00 2.401.428,25                                       
  630 1 3 9   İşçilerin Diğer Ödemeleri 0,00 0,00 3.003,24                                       
  630 1 3 9 1 Sürekli İşçilerin Diğer  0,00 0,00 3.003,24                                       
  630 1 4     Geçici Personel 0,00 0,00 35.676,80                                       
  630 1 4 1   Ücretler 0,00 0,00 35.676,80                                       
  630 1 4 1 2 Aday Çırak, Çırak ve  0,00 0,00 35.676,80                                       
  630 1 5     Diğer Personel 0,00 0,00 208.797,10                                       
  630 1 5 1   Ücret ve Diğer Ödemeler 0,00 0,00 208.797,10                                       
  

630 1 5 1 52 Belediye Meclis 

Üyelerine  0,00 0,00 208.797,10                                       

  630 2       Sosyal Güvenlik  0,00 0,00 5.157.796,10                                       
  630 2 1     Memurlar 0,00 0,00 1.847.347,71                                       
  

630 2 1 6   Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 0,00 0,00 1.847.347,71                                       

  630 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi  0,00 0,00 1.150.170,32                                       
  630 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 697.177,39                                       
  630 2 2     Sözleşmeli Personel 0,00 0,00 346.582,87                                       
  630 2 2 6   Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 0,00 0,00 346.582,87                                       

  630 2 2 6 1 Sosyal Güvenlik Primi  0,00 0,00 346.582,87                                       
  630 2 3     İşçiler 0,00 0,00 2.963.865,52                                       
  630 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 269.547,17                                       
  630 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 269.547,17                                       
  630 2 3 6   Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 0,00 0,00 2.694.318,35                                       
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  630 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi  0,00 0,00 2.694.318,35                                       
  630 3       Mal ve Hizmet Alım  0,00 0,00 73.257.280,34                                       
  630 3 1     Üretime Yönelik Mal ve  0,00 0,00 462,96                                       
  630 3 1 6   Kimyevi Ürün  Alımları 0,00 0,00 462,96                                       
                                                                        
  

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630 3 1 6 1 Kimyevi Ürün  Alımları 0,00 0,00 462,96                                       
  

630 3 2     Tüketime Yönelik Mal 

ve  0,00 0,00 7.009.705,87                                       

  630 3 2 1   Kırtasiye ve Büro  0,00 0,00 38.645,78                                       
  630 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 0,00 0,00 18.379,18                                       
  

630 3 2 1 2 Büro  Malzemesi 

Alımları 0,00 0,00 6.393,47                                       

  630 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 0,00 0,00 7.470,90                                       
  630 3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 0,00 0,00 6.402,23                                       
  

630 3 2 2   Su ve Temizlik 

Malzemesi  0,00 0,00 150,00                                       

  630 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi  0,00 0,00 150,00                                       
  630 3 2 3   Enerji Alımları 0,00 0,00 6.899.750,63                                       
  630 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ  

Alımları 0,00 0,00 177.581,47                                       

  630 3 2 3 3 Elektrik Alımları 0,00 0,00 6.722.169,16                                       
  630 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem  0,00 0,00 3.334,08                                       
  630 3 2 4 2 İçecek Alımları 0,00 0,00 3.334,08                                       
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  630 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 0,00 0,00 882,00                                       
  

630 3 2 6 1 Laboratuvar Malzemesi 

ile  0,00 0,00 50,00                                       

  630 3 2 6 2 Tıbbi Malzeme ve İlaç  0,00 0,00 832,00                                       
  630 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve  0,00 0,00 66.943,38                                       
  630 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve  0,00 0,00 66.943,38                                       
  630 3 3     Yolluklar 0,00 0,00 49.038,68                                       
  630 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev  0,00 0,00 45.650,57                                       
  630 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev  0,00 0,00 45.650,57                                       
  630 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev  0,00 0,00 3.388,11                                       
  630 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev  0,00 0,00 3.388,11                                       
  630 3 4     Görev Giderleri 0,00 0,00 3.400.984,15                                       
  630 3 4 2   Yasal Giderler 0,00 0,00 3.201.422,04                                       
  

630 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve 

Giderleri 0,00 0,00 1.735.150,70                                       

  630 3 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 0,00 0,00 1.466.271,34                                       
  630 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,   0,00 0,00 199.562,11                                       
                                                                        
  

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  
630 3 4 3 1 Vergi Ödemeleri ve 

Benzeri  0,00 0,00 175.225,64                                       

  630 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı 

Ödemeleri  0,00 0,00 22.543,97                                       

  630 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve  0,00 0,00 1.792,50                                       
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  630 3 5     Hizmet Alımları 0,00 0,00 61.074.296,35                                       
  

630 3 5 1   Müşavir Firma ve 

Kişilere  0,00 0,00 7.409.161,02                                       

  
630 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi 

Ekspertiz  0,00 0,00 65.823,23                                       

  630 3 5 1 4 Müteahhitlik Hizmetleri 0,00 0,00 1.479.670,92                                       
  630 3 5 1 8 Temizlik Hizmeti Alım  0,00 0,00 980.526,18                                       
  630 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmet 

Alım  0,00 0,00 4.838.410,98                                       

  630 3 5 1 90 Diğer Müşavir Firma ve  0,00 0,00 44.729,71                                       
  630 3 5 2   Haberleşme Giderleri 0,00 0,00 331.984,53                                       
  630 3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 0,00 0,00 46.790,53                                       
  630 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve  0,00 0,00 175.409,00                                       
  630 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik 

Giderleri 0,00 0,00 109.785,00                                       

  630 3 5 3   Taşıma Giderleri 0,00 0,00 4.046,31                                       
  630 3 5 3 2 Yolcu Taşıma Giderleri 0,00 0,00 200,00                                       
  630 3 5 3 3 Yük Taşıma Giderleri 0,00 0,00 598,23                                       
  630 3 5 3 4 Geçiş Ücretleri 0,00 0,00 3.248,08                                       
  630 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 0,00 0,00 382.655,44                                       
  630 3 5 4 1 İlan Giderleri 0,00 0,00 271.147,75                                       
  630 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 0,00 0,00 100.583,80                                       
  630 3 5 4 3 Komisyon Giderleri 0,00 0,00 10.923,89                                       
  630 3 5 5   Kiralar 0,00 0,00 4.810.839,43                                       
  630 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması 

Giderleri 0,00 0,00 713.207,45                                       



 
 T.C. Sayıştay Başkanlığı 
__________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Adana Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 Yılı Sayıştay Denetim Raporu 21 
 

  630 3 5 5 5 Hizmet Binası Kiralama  0,00 0,00 5.891,61                                       
  630 3 5 5 7 Arsa ve Arazi Kiralaması  0,00 0,00 4.087.740,37                                       
  630 3 5 5 90 Diğer Kiralama Giderleri 0,00 0,00 4.000,00                                       
  630 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 0,00 0,00 48.135.609,62                                       
  

630 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve 

Eğitim  0,00 0,00 87.878,32                                       

                                                                        
  

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 0,00 0,00 48.047.731,30                                       
  630 3 6     Temsil Ve Tanıtma  0,00 0,00 804.042,03                                       
  630 3 6 1   Temsil Giderleri 0,00 0,00 135.981,33                                       
  630 3 6 1 1 Temsil, Ağırlama, Tören,  0,00 0,00 135.981,33                                       
  630 3 6 2   Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 668.060,70                                       
  

630 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, 

Tören,  0,00 0,00 668.060,70                                       

  630 3 7     Menkul Mal,Gayrimaddi  0,00 0,00 840.425,38                                       
  

630 3 7 1   Menkul Mal  Alım 

Giderleri 0,00 0,00 205.948,20                                       

  630 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve  0,00 0,00 8.339,30                                       
  630 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve  0,00 0,00 17.500,35                                       
  630 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek 

Parça  0,00 0,00 179.953,39                                       

  630 3 7 1 4 Yangından Korunma  0,00 0,00 120,00                                       
  630 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve  0,00 0,00 35,16                                       
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630 3 7 2   Gayri Maddi Hak 

Alımları 0,00 0,00 1.540,50                                       

  
630 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım 

Alımları  0,00 0,00 1.540,50                                       

  630 3 7 3   Bakım ve Onarım 

Giderleri 0,00 0,00 632.936,68                                       

  630 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve 

Onarım  0,00 0,00 410,00                                       

  
630 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım 

ve  0,00 0,00 328.621,19                                       

  630 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım  0,00 0,00 235.459,69                                       
  630 3 7 3 4 İş Makinası Onarım  0,00 0,00 58.021,48                                       
  630 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım  0,00 0,00 10.424,32                                       
  

630 3 8     Gayrimenkul Mal Bakım 

Ve  0,00 0,00 78.324,92                                       

  630 3 8 1   Hizmet Binası  Bakım ve  0,00 0,00 78.324,92                                       
  630 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı  0,00 0,00 77.160,65                                       
  630 3 8 1 4 Atölye ve Tesis Binaları  0,00 0,00 1.164,27                                       
  630 4       Faiz  Giderleri 0,00 0,00 2.353.123,48                                       
  630 4 3     Dış Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 2.353.123,48                                       
  

630 4 3 2   Euro Cinsinden Borç 

Faiz  0,00 0,00 2.353.123,48                                       

  630 4 3 2 1 Euro Cinsinden Dış Borç  0,00 0,00 2.353.123,48                                       
                                                      

 

  
                                                                      



 
 T.C. Sayıştay Başkanlığı 
__________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Adana Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2013 Yılı Sayıştay Denetim Raporu 23 
 

  
Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630 5       Cari Transferler 0,00 0,00 35.194.424,42                                       
  630 5 1     Görev Zararları 0,00 0,00 2.019.483,59                                       
  630 5 1 1   Kamu Teşebbüslerine 0,00 0,00 1.541.668,19                                       
  630 5 1 1 90 Diğer Teşebbüslere 0,00 0,00 1.541.668,19                                       
  630 5 1 2   Sosyal Güvenlik  0,00 0,00 477.815,40                                       
  

630 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 0,00 0,00 477.815,40                                       

  
630 5 8     Gelirlerden Ayrılan 

Paylar 0,00 0,00 33.174.940,83                                       

  630 5 8 1   Genel Bütçeye Verilen  0,00 0,00 1.997.594,91                                       
  630 5 8 1 1 Genel Bütçeye Verilen  0,00 0,00 1.997.594,91                                       
  630 5 8 5   Mahalli İdarelere Verilen  0,00 0,00 31.177.345,92                                       
  630 5 8 5 2 Büyükşehir Belediyelere  0,00 0,00 31.177.345,92                                       
  630 11       Değer ve Miktar  0,00 0,00 4.046.228,71                                       
  

630 11 6     Kur Değişikliği 

Nedeniyle  0,00 0,00 4.046.228,71                                       

  630 13       Amortisman Giderleri 0,00 0,00 32.870.668,75                                       
  630 13 1     Maddi Duran Varlıkların  0,00 0,00 32.870.668,75                                       
  630 13 1 1   Yeraltı ve Yerüstü  0,00 0,00 5.678.613,90                                       
  630 13 1 2   Binaların Amortisman  0,00 0,00 245.051,71                                       
  630 13 1 3   Tesis, Makine Ve  0,00 0,00 24.348.016,71                                       
  630 13 1 4   Taşıtların Amortisman  0,00 0,00 1.296.451,77                                       
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630 13 1 5   Demirbaşların 

Amortisman  0,00 0,00 1.302.534,66                                       

  
630 14       Tüketim Malzemeleri 

Gideri 0,00 0,00 9.955.569,66                                       

  630 14 1     Kırtasiye Malzemeleri  0,00 0,00 403.963,67                                       
  630 14 2     Beslenme, Gıda Amaçlı 

ve  0,00 0,00 22.011,86                                       

  630 14 3     Tıbbi ve Laboratuar Sarf  0,00 0,00 878.328,51                                       
  630 14 4     Yakıtlar, Yakıt Katkıları 

ve  0,00 0,00 2.902.388,64                                       

  630 14 5     Temizleme Ekipmanları  0,00 0,00 101.161,93                                       
  630 14 6     Giyecek, Mefruşat ve  0,00 0,00 154.910,90                                       
  630 14 7     Yiyecek 0,00 0,00 17,55                                       
  

630 14 12     Bakım Onarım ve 

Üretim  0,00 0,00 2.206.621,93                                       

  
Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GİDERİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013)     

Hesap 

Kodu 
Ekonomik 

BÜTÇE GELİRİNİN 

TÜRÜ 
2011 YILI 2012 YILI CARİ YIL(2013) 

  Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr     Kod 

1 
Kod 

2 
Kod 

3 
Kod 

4 YTL Ykr YTL Ykr YTL Ykr 

  630 14 13     Yedek Parçalar  0,00 0,00 2.932.886,40                                       
  

630 14 14     Nakil Vasıtaları 

Lastikleri  0,00 0,00 100.228,27                                       

  630 14 17     Basınçlı Ekipmanlar 0,00 0,00 253.050,00                                       
  

          Faaliyet Giderleri 

Toplamı  0,00 0,00 201.235.931,67                                       
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